[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA[image: image2.png]

[image: image3.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 19/2020
O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais comunica que deverá(ão) comparecer na Fundação Municipal da Saúde, sito à Rua Dr. Francisco Timm, nº 480, para assumir vaga, por tempo determinado, devido a pandemia de COVID-19. Informa ainda que se o(os) candidato(s) não se apresentar(em) no prazo máximo de 03(três) dias úteis a contar da data desta publicação, na Seção de Pessoal para retirar a lista de documentos necessários para a contratação, será(ão) considerado(s) desistente(s) tacitamente.
Seleção Pública Temporária 01/2020

ENFERMEIRO GERAL
DANIELA ANDRIGHETTI (16ª colocação)

JESSICA EICHELT (17ª colocação)

TALINE LOPES OSS EMER (18ª colocação)
PATRICIA REGINA DE OLIVEIRA (19ª colocação)
NICOLLI CARGNELUTTI FOLLAK (20ª colocação)
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DAIANE DORFSCHMIDT (13ª colocação)
MARINA MEINERTZ DA SILVA (14ª colocação)
ELISIANE ADIERS (15ª colocação)
ANDREA DA SILVA CAPRA (16ª colocação)
INDIARA LUANA NIX (17ª colocação)
SOLANGE MAGDA GERARDON SCHITTLER (18ª colocação)
PATRICIA JOSIANE DEUSCHLE (19ª colocação)
LUCIANA RUTKE (20ª colocação)
Seleção Pública Temporária 04/2020

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
JUREMA DA LUZ FLORES (06ª colocação)
ELISETE MELO RIBEIRO (07ª colocação)
GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 25 DE JULHO DE 2020.
DÉLCIO STEFAN

Presidente da FUMSSAR

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br